cÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça coronel João Rosa, 26, centro, Piedade SP.
CEP 18170-000 - tel.fax. (15) 3244-1377/2933

REQUERIMENTO N° 11' /2010.~_.----------------, II.provado por unanimldade( <7tO)

Oficie-se.

Senhor Presidente: S. Sessões, -1'0 I J.2l:?4/0
~---_I

C)

:!2 Xi
-..:;

••••~t Li!=! ..,,-,-', s:;CJ
C)

3:F ~r=~ ....,
,=, C)
C1 i""!
..j::.. "Ci

I,]) fº:.~
VI .:::;;
i-u:' fT1
'~t 'D
':'1 ;....;

rri rn
<= Q-, Dr-.) o
o rl•..•.
C
I-"

REQUEIRO obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário,
seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal de Piedade no sentido de nos inf<funar se
foram realizados eventos pelo setor de esporte nos meses de dezembro de 2009 e
janeiro de 2010.

1) Caso afirmativo, Informar a data, horário, local e qual o evento?
2) Se houve tal evento, favor informar o custo aos cofres públicos e enviar cópia

das notas fiscais.

Justificativa:

É dever do vereador, acompanhar e fiscalizar os atos do Executivo, razão que
apresento este requerimento que com certeza terá o apoio de todos os colegas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de fevereiro de 2010.
" I,·

t~

,\ '7
Vere (lar ADILslON CASl ANHO (P~)

~ '/ .-----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Paço Municipal "Messias Rolim da Silva"

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro'
CEP: 18.170-000 - Caixa Postal: 243 - PIEDADE - SP

Fone/Fax: (15) 3244-8400

Of.Seg.45/1O Em 25 de fevereiro de 2010.

Ref.: n/n? PMP 1125/10

Vereador; Adilson Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe , temos a informar o que se segue ,
conforme manifestação de nosso Departamento de Esportes;

Eventos realizados em dezembro / 2009 :

06.12 - Final do Campeonato Varzeano 2009
Local: Estádio Municipal Lino de Mattos
Horário: 09hOO

12.12 - final do Torneio de Futsal Menores
Local; Ginásio Municipal Carlos Alberto Rodrigues
Horário; 08hOO às 18h30

12.12 - final do Torneio Máster de Futebol.
Local; Estádio Municipal Lino de Mattos
Horário: 16h30

12.12 - final do Masculino da Copa Folha de Piedade
Local; Ginásio Municipal "Carlos Alberto Rodrigues"
Horário; 19h30

13.12 - final Feminino da Copa Folha de Piedade
Local: Ginásio Municipal "Carlos Alberto Rodrigues"
Horário; lOhOO

Total de gastos efetuados , acompanhados de notas fiscais: R$5.681,00

Eventos realizados em janeiro/ 2010

27.01 - Projeto "Super Aula" - Tem que agitar para viver
Local: Ginásio Municipal "Carlos Alberto Rodrigues"
Horário: 19h30

Total de gastos efetuados t acompanhados de notas fiscais: R$1.758,70

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Excelentíssimo senhor
Décio Alves Vieira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

~co .IM'l2 /7/0 9

Of.Seg. 29/09

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Paço Municipal "Messias Rolim da Silva"
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro

CEP: 18.170-000 - Caixa Postal: 243 - PIEDADE - SP
Fone/Fax: (15) 3244-8400

Em 27 de fevereiro de 2009 .

Ref.: n/n? PMP 1336/09
Requerimento nO 14
Autoria: Vereador Adilson Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe r encaminhamos levantamento elaborado por
nossa Diretoria de Obras e Serviços Públicos a respeito dos convênios firmados na ,$

gestão anterior , com a identificação dos Deputados Estaduais e Federais que
destinaram os respectivos recursos. Informamos que todos os convênios relacionados
encontram-se em andamento neste Governo.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres e
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Geremias ibeiro Pinto
Prefeito Municipal

Excelentíssimo senhor
Décio Alves Vieira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA